
Миниgfерсгво по делам молодежи и спорту Ресщ,/блики Татарстан
Федерация спортивного ориеIiгирования Реслублики Татарстан

Чемпионат Республики TaTapcT r

Протокол результатов
[исчиплина "Кросс - эсгфеrа - 4 этапа", 0830081511Я

29.09.2017

Мужчинь/Женщины, 19 КП,2,500 м, конц)ольное время 45 минуг на l этап
Место Nр

команФ1

Фио

КДЮСШ Мотор

г, Казань

Врямя на этапе Резульmт

48:47:00
коновалов Никита
скалкин Антон

шагиева Рамиля

семенов Макси1,1

КДЮСШ Мотор

КДЮСШ Мотор

КДЮСШ Мотор

КДЮСШ Мотор

мс
мс
мс

1995
1995
t99z
199з

!2:12
11 :56

tз izz
Lt,,L7

t2:72
24:08:00
37:З0:00
48:47:00

Месm

3

1

J.

J.

L2 Набережные Челны 50:55:00
Муллагалиев Марат

Самарин Игорь

Нуриева Алина
Осипов Сергей

Набережные Челны

Набережные Челны

Наберех(ные Челны

НаберФкные Челны
мс
I

1996
l977
1996
1993

12 :06

12:0з
l3|24
L3i22

12:06
24:09:00
37:ЗЗ:00
50:55:00

2

2

2

2

ДЮСШ 'Зенит' Казань 53:20:00
Мотыryллин Айдар
Серов Илья

Петрухина Вероника

Церюков Михаил

ДЮСШ 'Зенит' Казань

ДЮСШ 'Зенит' Казань

ДЮСШ '3енит' Казань

ДЮСШ '3енит' Казань

кмс 1996
кмс 1998
кмс 1999
мс L997

72iз4 12iэ4
12:54 25:28:00
16:14 41:42:00
11:з8 5з:20:00

5

3

3

з

10 КДЮСШ Мотор 56:0о:00
3имина Юлия
коваль ольга
Татьяна ШуIова
Иванов Данил

КДЮСШ Мотор

КДЮСШ Мотор

КДЮСШ Мотор

КДЮСш Мотор

кмс 1999
кмс 1999
lчс 1987
кмс 1997

15:04
L4:з7
14:39
11 :40

15:04
29:41 :00

44:20:00
56:00:00

9

9

7

4

11 КДЮСШ Мотор 56:зз:Oо
Хайруллин Ирек

Игнатов Александр
Филиппова Дх(емал
Хайруллин Илнар

КДЮСШ Мотор

КДЮСШ Мотор

МЮСШ Мотор

КДЮСШ Мотор

мс

1993
t992
1992
L992

1З:08
14:09
t4i27
L4i49

13:08
27 :L7 i00
41:44:00
56:зз:00

7

5

4

5

Lз поволжская ГАФксиТ 58:48:00
Набиуллин Равиль
Файзрахманов Рустем

шайхлисламова ляйсан
ФИЛИППОВ ИЛЬЯ

поволжская ГАФКСиТ
поволжская ТАФксит
поволжская ГАФксит
поволжская гАФксиТ

1978
1980
1998
1987

15: 17

1з:06
15:52
14:зз

L5it7
28:23:00
44:15:00
58:48:00

10

6

6
6

МЮСШ Мотор 1:00:50
3инова Анна
Бухтоярова Любава
Абдуллина Алина
Сайфугдинова Дрина

КДЮСШ Мотор

МЮСШ Мотор

КДЮСШ Мотор

КДЮСШ Мотор

кмс 1996
кмс 1997

I 1998
кмс 1997

13: Зз
15:00

14: з5

13:33
28:33:00
46:15:00
1:00:50

8

7

8

7

Москва ВАО, лично 1:08:19
Салимов Данил
изиагилов Владислав
Шушарина Александра
садыков Альберт

Москва ВАО, лично
Москва ВАО, лично
Москва ВАО, лично
Москsа ВАО, лично

I 1988
мс 1993
кмс 1998
] 1975

L2:27
14:30
17:06

24,.22:оо

l2:2L
26:51 :0Р
43:57:00
1:08:19

4
4

8

Dream теаm 1 : 13:23
Ишцухаметов Вадим

Бикулов Тинур
Смирнова Оля

Ямалеева Айryль

Drеаm теаm
Dream теаm
Drеаm Team
Drеаm теаm

t997 1з:02 13:02
1997 16:10 29:12:00
\997 19:1З 48:25:00
1999 24:58:00 1:1з:23

6

8

9

9



Чемпионат Республики Татарстан, 29,09,20L7, дисциплина "Кросс - эсгафета - 4 этапа", 08З0081511я, лисг 2,
всего листов 2

ДЮсш 'зенит' казань DSQ
Хуснугдинов Айдар
Садыков Александр
Лившиц Анна

Царафеев Ринат

ДЮСЦ 'Зенит' Казань

ДЮСШ Зениr' Казань

ДЮСШ '3енит' Казань

ДЮСШ 'Зенит' Казань

1969 1з.з,12.2
I9T3 35a21:00
7979 2з:26
1966 15: з1

35:21:о0 10

58:47:00 10

1:14:18 10
Казань КДЮСШ Мотор DSQ
новосельцев макси1,1

Абрамов Иван

Малышева Екатерина
Гиззатов Данил

казань
Казань
КДЮСШ Мотор

казань

L997
1999
1985
1999

20:з1

|з.з,|2.2
22,,02

19:55

!2
13

t2
r2

квткку DSQ
Ширинских Максиtl
Ахматов Магомед
Тюсов Александр
Яндайкин Юрий

квткку
квткку
квткку
квткку

1999 20:28
1998 24:04:00
1999 18:49
1999 1з.з 12 2

11

11

11

11

26 квткку DSQ
Бого},|олов днjрей
Бач.lкатов павел
Быков Владимир

Казимагомедов Альберт

квткку
квткку
квткку
квткку

1998 11.з'L22
1998 1з,з,12,2
1998 |з.з,12.2
1995 1з. з.12.2

lэ

7z
lJ

1з

Квалифrшациовrrьй уровень - 960 ба.шов
кМс - 1 Meglo
1 - 1ззуо _ 01;04:52 _ 2_7 месго
II -148% _ 01;12:11-8место
Iп _ i66% _ 01:20:58 - 9-10 месго

Главньiй сулья, CCiK
мп опс

Главный секрегарь

Сидоров Алексей

конова,тов Никита

р€саUъ,lulаl
1пдflдрсfl24q{

Протоколы резYлыатов соревнованиЙ сформ}lроааны с использованием лроrрамм: Wiпоriепt, Вер€пя 2.оа; Exel 2о15.



Министерство по делам молодФки и спорry Республики Татарстан
Федерацrя спортивного ориентирования Ресrryблики Татарстан

Чемлионат Ресrryблики Татарслан
Протокол результатов

,Щясчяялина 'Кросс _ Спринт", 08З00l l5I lЯ

01,10,2017

Мужчины , 24 КII, 3.500 м, контрольfiое времJI 50 минуr
Ngп/п Фамилия, имя

l Семенов Максrди
2 Щерюков Mracarar

3 CKa,жl*r ArrToH

4 Осrтrов Сергей
5 Мотыry,:т,тш Айдар
6 Са-тлпчrов laTмrr
7 Иванов .Щапш
8 Саruаршr Игорь
9 Заршlов Айдар

10 Мугrагаrпаев Марат
1l Фшпшгтов И.iья
12 Ефrъ,Iов Павел
13 Хафу:т,тпt Ирек
14 Мlшрюков Ившт
15 Бурутпш Владмир
16 Мухтаров Русгем
l 7 Иппчr}хаrиетов ВадIдr,r

18 Ибаryллшr Ренат
19 Набиул.ш*r Равшь
20 Киямов Ильддр
21 Совошсов Андрей
22 Кубоrпш Владлиир
23 Козш ,Щмлrгрrй
24 Серов И,:ья

Квалификационный уровень - 745 баллов
кМс - 1-з место
I - 127% _ 00:2б:13 - 4_10 место
II - 142% - 00:29:19 _ 11-12 меgго
III _ 16Фlо - 00:З3:02 - 1З месго

Главный супья, ССlК

Главный секрегарь

ко,rпекплв

КflЮСШМотор
.ЩЮСШ Зеrлrd Казшъ
К!ЮСШМотор
г, НабережIше Челш

'ЩЮСШ'Зешrт' 
Казаrь

Ориеrrга Ski-O
К.ЩЮСШМотор

,ЩешфшNэ8
flельфшМ8
г. Набережrше Челrы
ПОВО;ПКСКМ ГАФКСИТ
ALKO_STOP
КflЮСШМотор
Казшь,.шrчно
Казаrъ, лично

.ЩЮСШ'Зеrлrг'Казатъ
Казаrъ, .гпrчно

г,Набережrые Че.rпл
Поволжская ГАФКСйТ
Казшъ, .шrчно

Поволжскм ГАФКСrlТ
Волжсктй р-rц ,шrчно

!е-гьфш J'{b8

.ЩЮСШ'Зетшп'Казать

г, Казань

ГР Результат Место
199з 0:2о:39 1

|991 0:2|:20 2

1995 0:2l:З2 3

199з 0:21:36 4

|996 0:22:20 5

1988 о:22:З7 BlK
l 997 0:2З :03 6

1977 о:2З:42 7

1996 0:24:|7 8

1996 0:24:42 9

1987 0:25:09 10

|992 0:26:18 в/к

1998 о:26:37 11

1989 0:28:18 12

1982 0:30:44 1з

1986 0:З5:50 14

1997 0:4З:17 15

1986 0:44:09 16

1978 1з.з,12.2

|982 1з.з.12,2

l 999 |з .з .|2 .2

1982 1з .з .12 .2

1988 |з.з.l2,2
1 998 |з .з .|2 .z

Квал Номер
мс 26
мс 27
мс 25

20
кмс 24
I21
кмс 16

19

15

23
lI 22
кмс t8
I14

17

10

9
12

11

J

4

5

6
,7

кмс 8

Сидоров Алексей

коновалов Никита
р€сlуъ,ll|кu

7дялрсr|дq'

Протоколы результатов соревнованиЙ сформироsаны с использованием программ: WinoIien' Версия 2.0а; Ыel 2015.



Мичистерство по делам молодежи и спорry Республики Татарстан
Фелерация спортивного ориеtlтирования Республики Татарстан

Чемпионат Ресrryблики Татарстан
Протокол результатов

.Щисчиrшина "Кросс - Сприrтг", 0830011511Я

01.10.20l7

Женщины , 24 КП, 3.500 м, контольное BpeMrI 50 минlт
ЛЬп/п Фамилия. имя

1 Нуриева А,rппа
2 Шапrева Рами.пя

3 Сабирова Аrпша
4 Бухтоярова JIrобава

5 Зrшова Arma
6 Фшпсгlова !жемал
7 Кова.rь Оlьга
8 Шушарлrrта Алексацщtа
9 Сайфут,шшова Аршrа

10 Власова ArrHa

1 1 Шрюва Татьяна
1 2 Потапшпrа EKaTepr+ra

13 Крюкова Алексаццра
14 Ахтямова.Щиана
15 ,Щмлrгриева Татьяна
16 Хузахметова Лиаrrа

17 IlIайх-тисламова Jlяйсан

Квалификационный цlовень - 920 баллов
кМС - 1-3месrо
I - lЗЗо/о _ 00:27:55 - 4-10 месго
п - 148% - 00:31:04 - 11 меgго
пI - 166% - 00:34:51

Главный супья, ССlК

Главный секреrарь

коллеrгив

г,Набереlеые Чопы
К!ЮСШМотор
К,ЩЮСШМотор
К,ЩЮСШ Мотор
К,ЩЮСШ Мотор
К,ЩЮСШ Мотор
КflЮСШМоmр
Мf"I"У шr,r. Баумана
КflЮСШ Мотор

.ЩЮСШ 'Зеrпrг' Казаrь
К,ЩЮСШМотор
г.Набережrше Чеrпrы (

Повоrrжская ГАФКСиТ
Поволжская ГАФКСиТ
Азtдлут И
Каз:lнь, JILTrHo

Поволжская ГАФКСиТ

г. казань

ГР Результат Месго

1996 0:21:00

l99Z 0:2l:50
1992 0:22:04

|997 0:24:06

1996 0:24:|9
|99Z 0:24:26

1999 0:24:З9

1998 о:25:З4 BlK
\997 0:25:52

1995 0:26:26

1987 0:27:2|
1990 0:27:56

1997 1:07:50

1999 1,з.з -|2.2

1978 |з.з.|2.2

1990 lз.з.l2.2
l 998 |з .з .l2 .2

Квал Номер

мс 118

мс ||7
мс 119

113

кмс 103

мс 1l5
кмс 116

кмс |14
кмс 110

112
мс 102
мс 108

109

104

l05
l06
l07

1

2

3

4

5

6

7

8

9

l0
l1
l2

Сидоров Алексей

коновалов 1lикита

р€сэlуъAllku
9Iд9пдрсgtдс|.

Протоколы результатов соревнованхЙ сформированы с использо9анием про.рамм: Winorient, Версия 2.0а; Exel 20].5.


